CITTA' DI ALESSANDRIA

SETTORE IIl POLITICHE DI SVILUPPO E INNOVAZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO

UFFICIO ANAGRAFE E STATISTICA

TAVOLA 8 - MINORI PER SESSO E BACINO TERRITORIALE

SITUAZIONE AL 30/11/2024

BACINO TERRITORIALE
ALESSANDRIA NORD
ALESSANDRIA SUD
CENTRO

EUROPISTA
FRASCHETTA

Totale complessivo

MASCHI

1035
2027
1704

883
1234
6883

FEMMINE
931
1913
1619
782
1115
6360

TOTALE
1966
3940
3323
1665
2349
13243



