## CITTA' DI ALESSANDRIA SETTORE III POLITICHE DI SVILUPPO E INNOVAZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO UFFICIO ANAGRAFE E STATISTICA

## **TAVOLA 8 - MINORI PER SESSO E BACINO TERRITORIALE**

## **SITUAZIONE AL 30/11/2024**

BACINO TERRITORIALE	MASCHI	FEMMINE	TOTALE
ALESSANDRIA NORD	1035	931	1966
ALESSANDRIA SUD	2027	1913	3940
CENTRO	1704	1619	3323
EUROPISTA	883	782	1665
FRASCHETTA	1234	1115	2349
Totale complessivo	6883	6360	13243